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PLAN D'ACCÈS

Lieu : Novotel Paris Est 

1 Avenue de la République 93170 Bagnolet

Le Mercredi 26 avril 2023
De 9h à 17h

ICI

Adresse : 

T3b

102
221

318
351

76

Centre Commercial Bel Est (320m à pied du Novotel) / 5min.

Métro Bus

Tramway

Station : Gallieni

Station : Porte de Bagnolet

Arrêt :  Gallieni

Arrêt : Gallieni

Arrêt : Gallieni

Arrêt : Général de Gaulle

Arrêt : Général de Gaulle

(700m à pied du Novotel) / 10min.

Novotel Café 

Accès par transports en commun :

(320m à pied du Novotel) / 5min.

(190m à pied du Novotel) / 2min.

(320m à pied du Novotel) / 5min.

(76m à pied du Novotel) / 1min.

(320m à pied du Novotel) / 5min.

(320m à pied du Novotel) / 5min.

Restauration (à proximité) :

McDonald's 

Subway
Auchan

Melting Pot Food Court

Sur place au Novotel (Rez-de-chaussée)

(300m à pied du Novotel) / 4min.


